

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO.

Informações do emitente

MECÂNICA GARIBALDI DIESEL
MECANICA GARIBALDI DIESEL EIRELI
CNPJ 02.762.328/0001-70
(54)3462- () -
RSC 453

Funcionário: FUNCIONÁRIO PADRÃO

Informações do destinatário

Cliente: 121 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
Fantasia: CORONEL PILAR
CNPJ 04.215.013/0001-39 IE: Telefone: 5434351115
CEP: 95726-000 UF: RS Celular:
Cidade: CORONEL PILAR CENTRO S/N
AV VINTE E CINCO DE JULHO
E-mail: compras@coronelpilar.rs.gov.br
Data do orçamento: 14/03/2024 10:31:04 Validade:
Emissão: 14/03/2024 10:47:45

Nº DAV 0000033755 Nº do documento fiscal: _____

Cód.	Ref.	Descrição	Cód. Barras	Desc.	Acrésc.	Qtde.	Un.	R\$ unit	R\$ total
635		LONA FREIO MBB L1518/1620/ATEGO		0,00	0,00	2,00	UN	266,00	532,00
1234		REBITE JOGO LONA FREIO		0,00	0,00	2,00	UN	22,80	45,60
1490		FILTRO AR FORD / VW / MBB		0,00	0,00	1,00	UN	142,50	142,50
7304		FILTRO AR CONDICIONADO MBB ACTROS	7891342016537	0,00	0,00	1,00	PC	62,00	62,00
1150		ABRACADEIRA TAMPA FILTRO AR		0,00	0,00	1,00	UN	48,90	48,90
450		ANEL ORING TERMOSTATOS OM 364/366LA/906/...		0,00	0,00	1,00	UN	32,30	32,30
2730		JUNTA CARÇAÇA AGUA MOTORES ELETRONICOS		0,00	0,00	1,00	UN	93,00	93,00
2732		TUBO LIGAÇÃO AGUA MBB ELETORNICOS ORIGINAL		0,00	0,00	1,00	UN	112,00	112,00
4008		BOMBA AGUA MOTOR MBB ELETRONICO		0,00	0,00	1,00	UN	1.380,00	1.380,00
5606		DIAFRAGMA TAMPA VALVULAS MBB ELETRONICO		0,00	0,00	1,00	UN	129,80	129,80
3865		VALVULA TERMOSTATICA MBB ELETRONICO / MAN D08 83 GRAUS		0,00	0,00	1,00	UN	99,90	99,90
7217		CORREIA ALTERNADOR VOLVO VM / ATEGO 2428 C/ AR CONDICIONADO		0,00	0,00	1,00	UN	182,00	182,00
9944		ANEL COMPRESSOR MBB ATEGO / AXOR / ...		0,00	0,00	1,00	UN	28,00	28,00
15609		KIT REPARO RETENTORES / JUNTAS BALANCA TRUCK TANDEM MBB 2218 2325 2328		0,00	0,00	2,00	UN	214,20	428,40
4746		COXIM TRASEIRO MOTOR MBB ATEGO 2428 / L1622 / 2630 / 3030 ...		0,00	0,00	2,00	UN	720,00	1.440,00
12836		ADITIVO CONCENTRADO HIBRIDO ROSA MOTOR MAN / MBB 2019...		0,00	0,00	8,00	LT	55,00	440,00
13808		ABRACADEIRA INTERCOOLER MODELO MERCEDES OM7092H INOX		0,00	0,00	4,00	UN	97,50	390,00
7803		LANTERNA TRASEIRA L.E. C/ VIGIA / RE / CONECTOR MB	7895567018772	0,00	0,00	1,00	UN	168,30	168,30
7804		LANTERNA TRASEIRA L.D. S/ VIGIA C/ RE / CONECTOR MB	7895567018796	0,00	0,00	1,00	UN	184,30	184,30
6666		LAMPADA PY21W 24V 21W 1 POLO GRANDE	4050300525228	0,00	0,00	6,00	PC	6,30	37,80
6369		LAMPADA 1 POLO R5W 24V 5W BA15S (67)		0,00	0,00	4,00	UN	5,20	20,80
7771		CHICOTE MACHO 1C5V5F	7895479008779	0,00	0,00	2,00	UN	33,80	67,60
11513		LANTERNA DELIMIT CABINE C/ LENTE VM CR MB	7895567021888	0,00	0,00	1,00	PC	25,00	25,00
4288		MOLA 5ª FOLHA DIANTEIRA MBB L1720/1723		0,00	0,00	2,00	UN	312,00	624,00
4070		GRAMPO MOLA DIANTEIRO MBB 1113/1620...		0,00	0,00	4,00	UN	47,10	188,40
1504		PORCA DUPLA GRAMPO MOLA AÇO		0,00	0,00	12,00	UN	7,90	94,80
2314		GRAMPO MOLA TRAÇÃO/TRUCK		0,00	0,00	2,00	UN	46,00	92,00
5414		SENSOR CORREIA MBB ELETRONICOS / ATEGO / ACCELO		0,00	0,00	1,00	UN	710,50	710,50
3890		JUNTA TAMPA VALVULAS OM 926LA C/ VEDADORES		0,00	0,00	1,00	UN	250,99	250,99
5818		MAO DE OBRA		0,00	0,00	11,00	UN	130,00	1.430,00

Itens lançados 30 Acréscimo itens 0,00
Qtde. total 79 Desconto itens 0,00

Método de pagamento: DINHEIRO R\$ 9480,89

Observações:
PLACA: IVJ-2189

Condições de pagamento:

Desconto orçamento	0,00	Valor bruto dos produtos	9.480,89
Acréscimo orçamento	0,00	Valor líquido dos produtos	9.480,89
Acréscimo financeiro	0,00	Total do orçamento	9.480,89

Assinatura

É vedada a autenticação deste documento

Somário F. Campanha

MECÂNICA GARIBALDI DIESEL EIRELI

02.762.328/0001-70

MECÂNICA GARIBALDI
DIESEL EIRELI

RSC 453 - KM 88.9
CEP 95720 000 - GARIBALDI - RS

MECANICA TOMASI LTDA

FONE/FAX: (54) 3462-2615

CNPJ: 93.738.664/0001-33

ORÇAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL PILAR-RS

PLACA: IVJ-2189

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	LONA FREIO	288,00	576,00
02	REBITE JOGO LONA FREIO	25,20	50,40
01	FILTRO AR	148,60	148,60
01	FILTRO AR CONDICIONADO	74,00	74,00
01	ABRAÇADEIRA TAMPA FILTRO AR	56,50	56,50
01	ANEL ORING TERMOSTATOS	38,80	38,80
01	JUNTA CARÇAÇA AGUA MOTORES	98,00	98,00
01	TUBO LIGAÇÃO AGUA	120,00	120,00
01	BOMBA AGUA MOTOR	1.500,00	1.500,00
01	DIAFRAGMA TAMPA VALVULAS	137,40	137,40
01	VALVULA TERMOSTATICA	108,80	108,80
01	CORREIA ALTERNADOR	196,00	196,00
01	ANEL COMPRESSOR	33,20	33,20
02	KIT REPARO RETENTORES/JUNTAS BALANÇA	225,80	451,60
02	COXIM TRASEIRO	775,00	1.550,00
08	ADITIVO CONCENTRADO HIBRIDO ROSA	56,00	448,00
04	ABRAÇADEIRA INTERCOOLER	103,50	414,00
01	LANTERNA TRASEIRA L.E C/VIGIA/RE	173,60	173,60
01	LANTERNA TRASEIRA L.D S/VIGIA C/RE	188,50	188,50
06	LAMPADA 1 POLO GRANDE	6,80	40,80
04	LAMPADA 1 POLO	5,60	22,40
02	CHICOTE MACHO	38,20	76,40
01	LANTERNA CABINE C/LENTE	32,00	32,00
02	MOLA 5ºFOLHA DIANTEIRA	325,00	650,00
04	GRAMPO MOLA DIANTEIRO	53,25	213,00
12	PORCA DUPLA GRAMPO MOLA AÇO	8,25	99,00
02	GRAMPO MOLA TRAÇÃO	52,00	104,00



01	TENSOR CORREIA	778,60	778,60
01	JUNTA TAMPA VALVULAS C/VEDADORES	278,40	278,40
11	MÃO DE OBRA	150,00	1.650,00
TOTAL			10.308,00

93.738.664/0001-33
MECÂNICA TOMASI LTDA.
 Rod. RSC 470, KM 68,
 Bairro Sebben
 Garibaldi/RS, CEP 95720-000

MECANICA UNIDISEL LTDA
BENTO GONÇALVES - RS 54) 3453-1165

ORÇAMENTO

CLIENTE: Prefeitura Municipal Coronel Pilar

PLACA: IVJ-2189

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR R\$
02	bona feio	58000
02	rubik logo lona feio	51,60
01	Filtro ar	148,90
01	Filtro ar condicionado	73,80
01	Abracadura tempo filtro ar	56,90
01	Anel ring termostatos	39,20
01	Junta cárter água motor	98,00
01	Tubo ligação água	119,20
01	Bomba água motor	1.500,00
01	Diáfragma tempo valvulas	138,20
01	Valvula termostática	109,50
01	Corveia alternador	194,90
01	Anel compressor	33,65
02	kit reparo detentores	156,40
02	Coxim traseiro	1.564,00
08	Aditivo concentrado ror	452,00
01	Abracadura intercooler	420,00
01	lanterna traseira L.E clúgia	174,40
01	lanterna traseira L.D slúgia	190,00
06	lâmpada 1 polo grande	41,70
04	lâmpada 1 polo	23,00
02	Chicote motor	79,20
01	lanterna cabine cl linta	34,00
02	Mola 5ª folha dianteira	664,00
04	Grampo mola dianteiro	215,40
12	Porca dupla grampo mola	103,20
02	Grampo mola traseiro	106,00

